МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное агентство по образованию

ПРИКАЗ

29 декабря   2007 г.  №    2424

Москва

О внесении изменений в приказы Рособразования от 03.12.2007 №  2200  и
от 21.12.2007 № 2393 «О передаче в собственность субъектов Российской
Федерации учебного и учебно-наглядного оборудования и школьных

автобусов  для общеобразовательных учреждений»

В соответствии с Федеральным законом от 19.12.2006 № 238-ФЗ «О
федеральном бюджете на 2007 год» и во исполнение постановлений
Правительства Российской Федерации от 08.09.2006 № 551 «О передаче в
собственность субъектов Российской Федерации автобусов для
общеобразовательных учреждений, расположенных в сельской местности,
учебного и учебно-наглядного оборудования для оснащения
общеобразовательных учреждений» и от 28.12.2006 № 815 «О внесении
изменений в постановление Правительства Российской Федерации от
08.09.2006 № 551» (далее - постановления) п р и к а з ы в а ю:
  1.   В   связи с технической     ошибкой  внести   следующие   изменения
в   приказы   от 03.12.2007 № 2200 и от 21.12.2007 № 2393:
  1. 1.    Исключить абзац  1 на  стр. 22  приложения   4  приказа
Рособразования  от  03.12.2007  № 2200.
  1.2.  Исключить абзацы  2 и 3 на стр. 39 приложения 5 приказа
Рособразования   от 21.12.2007 № 2393.

 1.3. Абзац  2  на стр. 36 приложения 5 приказа  Рособразования   от
21.12.2007 №2393 изложить  согласно  приложению    к   настоящему  приказу.
  2.   Контроль        за        исполнением        настоящего        приказа
возложить на заместителя руководителя А.В. Рождественского.

Руководитель      Н.И. Булаев

2

Приложение  1
к приказу Рособразования
от  29.12.2007
№ 2424

Перечень

автобусов, приобретенных Рособразованием за счет средств федерального бюджета, передаваемых   в собственность
субъектов Российской Федерации

Наименование
субъектов
Российской
Федерации

Наименование
уполномоченного органа
субъекта Российской

Федерации

Наименование передаваемой
продукции

Количество,
шт.*

Общая
стоимость,

руб.

Номер и дата
сопроводительных

документов

1 2 3 4 5 6
Камчатский край Управление образования

администрации
Камчатского края

Автобус ПАЗ-32053-70
«Для перевозки детей»

1 714 285 Счет-фактура
№ 520/5949
от 24.10.2007,

товарная накладная
№ РНаП-04031
от 24.10.2007,

акт сдачи-приемки товара
от 12.12.2007

*Цена за единицу товара - 714 285 руб. 00 коп. с учетом НДС.

Поставщик: общество с ограниченной ответственностью "Центральный торговый дом "Русские автобусы"
Основание: государственный контракт на поставку товара для государственных нужд от 16.10.2007 № П768.